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CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBE 26675486 BRIONES DE ZURITA ANGELA CRUZ 12 15 84 111

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBE 26692108 PAREDES PAREDES MARIA DEL PILAR 16 12 88 116

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBE 26728725 CABALLERO MUGUERZA DE RIOS LILIAN MARILU 13 12 86 111

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Primaria 26685120 NORIEGA PORTAL MIGUEL ANGEL 17 15 100 132

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Primaria 26691193 CARDOZO MONTALVO YLDARA EUFEMIA 14 15 102 131

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Primaria 26695638 CALLA DÍAZ MARDELÍ AMPARO 17 15 98 130

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Primaria 26697719 BARDALES HUACCHA MARTIN 17 14 102 133

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Primaria 26723366 GUTIERREZ SILVA SANTOS DEMETRIO 14 17 106 137

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Primaria 26730043 CHUCCHUCAN SILVA MARZIA ROSALYN 18 15 100 133

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Primaria 27047218 MORI GARCIA EDWIN FERNANDO 16 18 98 132

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Primaria 27374452 DIAZ DAVILA DOMINGO 15 17 98 130

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Primaria 27917048 QUIROZ OLORTEGUI MARIA LIDUVINA 17 16 98 131

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Primaria 28110784 HERNANDEZ QUIROZ WALTER PASTOR 17 16 104 137

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Primaria 40299530 VÁSQUEZ CUBAS WILMER ROSEBEL 18 16 102 136

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EBR Primaria 80461419 ROMERO OCAS JOSE ALINDOR 17 14 102 133

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EIB 26610379 RODRÍGUEZ AGUILAR MARCOS 18 14 100 132

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EIB 26685446 LEIVA AGUILAR MARTHA LILIANA 15 16 100 131

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EIB 26730210 CAMACHO LLOVERA WALTER ALEJANDRO 15 15 102 132

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EIB 27420174 MEDINA BUSTAMANTE ANIBAL 18 18 96 132

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EIB 27420708 CUSMA SALDAÑA MARCOS ANTONIO 17 16 106 139

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EIB 27428185 CUSMA IRIGOIN JOSE GUADALUPE 17 15 100 132

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EIB 27716318 LOPEZ PEREZ MARTHA PETRONILA 19 14 106 139

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EIB 27928352 CHAVEZ ABANTO ERWIN JOE 16 15 100 131

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EIB 40201779 CASTILLO LEON MANUEL ANGEL 19 15 104 138

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EIB 40332126 IDROGO MEDINA DOMINGO JESUS 18 13 110 141

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EIB 41208839 VILLALOBOS HOYOS IDELSO 16 14 102 132

CAJAMARCA DRE CAJAMARCA EIB 41499275 BUSTAMANTE RAFAEL UBIDELMO 17 16 110 143

CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 03701218 LLONTOP QUIROGA MARGOT YENNIFER 12 15 96 123

CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 26673336 VARGAS BRIONES MARIA MARUJA 17 15 94 126

CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 26679155 ROJAS RAYMONDI LAIL ESMERALDA 17 13 100 130

CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 26682179 VALDIVIEZO PASTOR JACQUELINE ELIZABETH 14 19 86 119

CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 26686152 MALCA HONORES SONIA CECILIA 14 16 84 114

CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 26707836 GUEVARA CHUQUILIN PAQUITA DEL ROCIO 17 13 92 122

CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 26707901 ALIAGA BORJA SOCORRO ISBELDA 12 15 88 115

CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 26728536 SOTO MEDINA SOCORRO DEL PILAR 14 17 84 115

CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 26730302 CACHI ROJAS GRETTY ROXANA 14 16 88 118

CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA EBR Inicial 27930105 ULLOA OLANO AMANDA ROSALINN 14 13 96 123

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Inicial 03701218 LLONTOP QUIROGA MARGOT YENNIFER 12 15 96 123

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Inicial 26673336 VARGAS BRIONES MARIA MARUJA 17 15 94 126

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Inicial 26679155 ROJAS RAYMONDI LAIL ESMERALDA 17 13 100 130

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Inicial 26686152 MALCA HONORES SONIA CECILIA 14 16 84 114

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Inicial 26687266 CABRERA POSADAS ALICIA KARINA 15 14 90 119

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Inicial 26707836 GUEVARA CHUQUILIN PAQUITA DEL ROCIO 17 13 92 122

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Inicial 26728536 SOTO MEDINA SOCORRO DEL PILAR 14 17 84 115

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Inicial 27930105 ULLOA OLANO AMANDA ROSALINN 14 13 96 123

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 09555955 VARGAS MACHUCA ALBERTO 16 17 88 121

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26698642 PEREZ ESTRADA RENAN LINO 16 17 86 119

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16764225 DE LA CRUZ ROJAS ENRIQUE 15 9 86 110

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26689456 VASQUEZ ARRIBASPLATA PATRICK GUILIANO 15 13 88 116

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26704187 VARGAS CHUQUILIN OLVER RICARDO 16 16 94 126

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26717282 HERRERA OCHOA JULIO CESAR 17 11 88 116

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26729940 TORRES JAVE CARLOS ALBERTO 16 17 88 121

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26958258 VICHEZ TERRONES WALTER HUMBERTO 13 12 92 117

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27738008 CHAVEZ MEJIA MARIANO 17 15 92 124

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40093248 CABANILLAS RABANAL BALDOMERO ARTURO 16 14 88 118

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40262252 SUAREZ BRITO CARMEN YANETH 15 12 90 117

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40519882 RUIZ RIOJAS ANIBAL 13 13 98 124

CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 42828971 ACHA JIMENEZ SEGUNDO 14 12 84 110
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CAJAMARCA UGEL CELENDÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 80548696 CHOMBA CARRANZA LUIS ANTONIO 17 13 98 128

CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27417473 DÍAZ LLATAS WERNER 18 15 98 131

CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27417508 DIAZ LLATAS MARCO 20 17 100 137

CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27420805 VASQUEZ BARBOZA EDITH 17 16 100 133

CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27422216 SALDAÑA PAREDES DALTON 18 14 94 126

CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27423541 CHAVEZ JUANITO HENRY 17 12 102 131

CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27424209 FERNANDEZ LINARES EDGAR 16 16 102 134

CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 27433554 LINARES PÉREZ PRÁXEDES MISAEL 15 16 96 127

CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 40368700 RODRÍGUEZ CIEZA MARÍA DEL ROCÍO 12 16 102 130

CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 40472097 ROMERO HUAMAN CESAR 20 15 92 127

CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 41271151 PEREZ VASQUEZ MARITZA ELIZABETH 15 13 100 128

CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 41962030 BARRERA CHUQUIPIONDO ROCIO 19 15 94 128

CAJAMARCA UGEL CHOTA EBR Primaria 43167565 CARDENAS GUERRERO DICKSON ALEXANDER 16 13 96 125

CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Secundaria Matemática 26731640 ALVARADO MUÑOZ CARLOS WILDER 13 15 90 118

CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Secundaria Matemática 27144794 SALAZAR VELASQUEZ ROGER ESTUARDO 14 15 92 121

CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Secundaria Matemática 27436997 GALLARDO DAVILA ODAR CARMELO 18 15 84 117

CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Secundaria Matemática 27712695 TORRES FERNANDEZ WILSON 18 15 84 117

CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Secundaria Matemática 27748873 DELGADO OLIVERA MANUEL 15 16 90 121

CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Secundaria Matemática 41457581 SAAVEDRA GUEVARA GERARDO 15 16 84 115

CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ EBR Secundaria Matemática 41513753 SORIANO CHACON VICTOR HUGO 15 13 90 118

CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Inicial 03701218 LLONTOP QUIROGA MARGOT YENNIFER 12 15 96 123

CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Inicial 26686152 MALCA HONORES SONIA CECILIA 14 16 84 114

CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Inicial 26728536 SOTO MEDINA SOCORRO DEL PILAR 14 17 84 115

CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Inicial 27414138 LOPEZ SEGURA KAREN DEL ROCIO 13 11 86 110

CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Inicial 27437272 GUEVARA VASQUEZ DORIS ELIZABETH 13 13 86 112

CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EBR Inicial 27930105 ULLOA OLANO AMANDA ROSALINN 14 13 96 123

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBE 26692108 PAREDES PAREDES MARIA DEL PILAR 16 12 88 116

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Primaria 16713227 SAMAME ALARCON YAEL 18 17 94 129

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Primaria 27663708 DELGADO OSORES VICTOR RENÉ 18 17 94 129

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Primaria 27718522 ALCANTARA VILLANUEVA JOSE MANUEL 17 16 98 131

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Primaria 27729875 MONDRAGON VILLENA SEGUNDO EXEQUIEL 16 15 94 125

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Primaria 27752426 VARGAS RAMIREZ JOSE JORGE 17 15 94 126

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Primaria 40703154 RIOS LOZADA RICARDO NACOR 14 15 100 129

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Primaria 41151991 TENORIO DURAND JULIO CESAR 12 14 100 126

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Primaria 41251589 SAAVEDRA RAMIREZ TERESITA DE JESUS 18 13 98 129

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Primaria 42562042 BECERRA SAMANIEGO ROCIO YOVANY 15 17 104 136

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Primaria 43607537 SAUCEDO PASTOR FREDDY ALAIN 15 17 96 128

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Primaria 43695629 ALBERCA ALBERCA EDWIN JAVIER 19 14 94 127

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Primaria 80545279 VASQUEZ ÑAHUI ROY EBER 17 12 100 129

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Secundaria Matemática 16792853 ODAR AREVALO OSCAR EDWIN 12 12 86 110

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Secundaria Matemática 26731640 ALVARADO MUÑOZ CARLOS WILDER 13 15 90 118

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Secundaria Matemática 27144794 SALAZAR VELASQUEZ ROGER ESTUARDO 14 15 92 121

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Secundaria Matemática 27436997 GALLARDO DAVILA ODAR CARMELO 18 15 84 117

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Secundaria Matemática 27712532 BUSTAMANTE TORREJON SALVADOR 14 16 84 114

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Secundaria Matemática 27712695 TORRES FERNANDEZ WILSON 18 15 84 117

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Secundaria Matemática 27748873 DELGADO OLIVERA MANUEL 15 16 90 121

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Secundaria Matemática 40122556 CARRASCO PINEDO JUAN CARLOS 18 15 90 123

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Secundaria Matemática 41457581 SAAVEDRA GUEVARA GERARDO 15 16 84 115

CAJAMARCA UGEL JAÉN EBR Secundaria Matemática 41513753 SORIANO CHACON VICTOR HUGO 15 13 90 118

CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Inicial 03701218 LLONTOP QUIROGA MARGOT YENNIFER 12 15 96 123

CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Inicial 26686152 MALCA HONORES SONIA CECILIA 14 16 84 114

CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Inicial 27295650 SÁNCHEZ CHUQUICAHUA MAGALI 15 19 90 124

CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Inicial 27676438 ROJAS CHAVEZ MARIA YOLANDA 13 14 90 117

CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Inicial 27930105 ULLOA OLANO AMANDA ROSALINN 14 13 96 123

CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO EBR Inicial 41278286 QUESQUEN LOPEZ JESENIA ENIT 14 15 88 117

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 09555955 VARGAS MACHUCA ALBERTO 16 17 88 121

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26614511 CACHY DIAZ FREDDY JULIAN 15 16 84 115

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 26698642 PEREZ ESTRADA RENAN LINO 16 17 86 119
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CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Educación Física 26705857 VASQUEZ MURRUGARRA CARLOS MEDARDO 13 14 94 121

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Educación Física 27286199 FLORES TELLO SEGUNDO ALEJANDRO 17 15 84 116

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Educación Física 40351128 TIRADO HUANAMBAL HARLYN BLADIMIR 17 15 86 118

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26689456 VASQUEZ ARRIBASPLATA PATRICK GUILIANO 15 13 88 116

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26706389 GARCIA CELIS ELSA TERESA 18 13 88 119

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26717282 HERRERA OCHOA JULIO CESAR 17 11 88 116

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26723055 VALENCIA CHASQUIBOL CARLOS ALBERTO 14 12 88 114

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26728445 HUAMAN NOVOA JAIME 16 13 90 119

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26729940 TORRES JAVE CARLOS ALBERTO 16 17 88 121

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 26958258 VICHEZ TERRONES WALTER HUMBERTO 13 12 92 117

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40093248 CABANILLAS RABANAL BALDOMERO ARTURO 16 14 88 118

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40262252 SUAREZ BRITO CARMEN YANETH 15 12 90 117

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 40519882 RUIZ RIOJAS ANIBAL 13 13 98 124

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 43318683 TARRILLO VASQUEZ JOSE WILDER 17 15 106 138

CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 80548696 CHOMBA CARRANZA LUIS ANTONIO 17 13 98 128

CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Inicial 26686152 MALCA HONORES SONIA CECILIA 14 16 84 114

CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Inicial 26728536 SOTO MEDINA SOCORRO DEL PILAR 14 17 84 115

CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL EBR Inicial 27930105 ULLOA OLANO AMANDA ROSALINN 14 13 96 123

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Inicial 26673336 VARGAS BRIONES MARIA MARUJA 17 15 94 126

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Inicial 26679155 ROJAS RAYMONDI LAIL ESMERALDA 17 13 100 130

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Inicial 26682179 VALDIVIEZO PASTOR JACQUELINE ELIZABETH 14 19 86 119

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Inicial 26686152 MALCA HONORES SONIA CECILIA 14 16 84 114

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Inicial 26707836 GUEVARA CHUQUILIN PAQUITA DEL ROCIO 17 13 92 122

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Inicial 26707901 ALIAGA BORJA SOCORRO ISBELDA 12 15 88 115

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Inicial 26728536 SOTO MEDINA SOCORRO DEL PILAR 14 17 84 115

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Inicial 26730302 CACHI ROJAS GRETTY ROXANA 14 16 88 118

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Inicial 27414138 LOPEZ SEGURA KAREN DEL ROCIO 13 11 86 110

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Inicial 27930105 ULLOA OLANO AMANDA ROSALINN 14 13 96 123

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 26685889 CHUGNAS GALLARDO TEOFILO 16 14 96 126

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 26689211 CHALAN SALAZAR VILMA MARLENE 13 16 94 123

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 27144208 LEON DIAZ ANIBAL LEYIS 16 14 94 124

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 27569484 BAUTISTA CUBAS SEGUNDO ROGELIO 17 16 90 123

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 27915188 FLORES DIAZ SERAPIO 13 15 94 122

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 27930470 MARTOS RUIZ RICHARD MIGUEL 13 12 98 123

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 28066665 LUNA SILVA JOSE LUIS 18 14 94 126

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 40837722 BUENO DELGADO HECTOR GUSTAVO 18 17 90 125

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 41497785 VELÀSQUEZ GARCÌA EULER ARMANDO 17 12 102 131

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 42267764 SHEEN URIOL DIANA ARACELLI 18 12 102 132

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 42388803 CORREA MENDOZA EDWIN FRANZ 14 12 100 126

CAJAMARCA UGEL SAN PABLO EBR Primaria 42601449 CHAVEZ AVALOS MARITZA 16 16 92 124

CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Inicial 03701218 LLONTOP QUIROGA MARGOT YENNIFER 12 15 96 123

CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Inicial 26686152 MALCA HONORES SONIA CECILIA 14 16 84 114

CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Inicial 27295650 SÁNCHEZ CHUQUICAHUA MAGALI 15 19 90 124

CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Inicial 27414138 LOPEZ SEGURA KAREN DEL ROCIO 13 11 86 110

CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Inicial 27437272 GUEVARA VASQUEZ DORIS ELIZABETH 13 13 86 112

CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ EBR Inicial 27930105 ULLOA OLANO AMANDA ROSALINN 14 13 96 123
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